

Розничный прайс-лист на фасадный кирпич CRH (Германия)

Наименование	Тип кирпича		Размер	Вес кирпича	Кол-во на поддоне	Кол-во поддонов	Кол-во шт. на а/м	Кол-во шт. в 1 м2	Цена, 1шт	Цена, 1 м2
Завод OBERLAUSITZ										
HALLE	NF	7 щелевой	240x115x71	3,20	416	13	5408	48	1,37	65,83
	NF	полнотельный	240x115x71	4,20	208	25	5200	48	2,03	97,34
TYTAN N / POTSDAM	NF	7 щелевой	240x115x71	3,70	416	13	5408	48	1,62	77,97
	NF	полнотельный	240x115x71	4,10	208	25	5200	48	2,09	100,52
WEGA N / SCHWARZBURG	NF	7 щелевой	240x115x71	3,70	416	13	5408	48	1,61	77,31
	NF	полнотельный	240x115x71	4,20	208	24	4992	48	2,07	99,53
MAXIMUS / COTTBUS	NF	7 щелевой	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	1,43	68,68
	NF	полнотельный	240x115x71	4,20	416	12	4992	48	2,12	101,72
NARSDORF	NF	7 щелевой	240x115x71	3,20	416	16	6656	48	1,38	66,05
	NF	полнотельный	240x115x71	4,20	208	24	4992	48	2,03	97,34
GALAXI / GALAXY	NF	7 щелевой	240x115x71	3,70	376	15	5640	48	1,55	74,25
	NF	полнотельный	240x115x71	4,10	376	13	4888	48	2,03	97,45
BUCHHOLZ / KALAHARI	NF	7 щелевой	240x115x71	3,70	376	15	5640	48	1,46	70,30
	NF	полнотельный	240x115x71	4,10	376	13	4888	48	1,94	93,07
	2DF	пустотельный	240x113x115	5,00	256	17	4096	32	1,96	62,69
SAHARA NUANCIERT / SAHARA	NF	7 щелевой	240x115x71	3,70	376	15	5640	48	1,48	71,18
	NF	полнотельный	240x115x71	4,10	376	13	4888	48	1,98	95,26
	DF	пустотельный	240x52x115	2,60	504	16	8064	64	1,19	76,12
	DF	7 щелевой	240x52x115	3,50	504	12	6048	64	1,83	117,40
SAHARA BUNT / SAHARA	NF	7 щелевой	240x115x71	3,70	376	15	5640	48	1,48	71,18
	NF	полнотельный	240x115x71	4,10	376	13	4888	48	1,98	95,26

1. Цена указана в евро (EUR), с учетом НДС. Оплата производится в рублях по курсу ЦБ на день оплаты.
2. Стоимость продукции рассчитана из расчета комплектного груза.
3. Удорожание за некомплектный груз - 150 евро. Некомплектным считается груз меньше нормы загрузки одной автомашины.
4. Бесплатно доставляется грузкратно машине в радиусе 40км. от МКАД. За каждое дополнительное место выгрузки добавляется 50 EUR.